ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                   MUNICIPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

                                   PODER EXECUTIVO – GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2019

A Comissão do Edital de Chamamento Público n. 001/2019 de 25 de

setembro de 2019, nomeados pela Portaria Nº 16.075/2019, torna público o resultado

final das inscrições dos produtores familiares indígenas do município para recebimento

de 1553 sacas de adubo químico 5-20-20, conforme relação abaixo que encontra-se

afixado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e em meio eletrônico

no site www.saovaleriodosul.rs.gov.br.

PRODUTOR

ALBINO CIPRIANO

JOÃO CIPRIANO

RENATO CIPRIANO FONGUE

ANTONIO CARLOS ROSA

ARILSON DA ROSA

LOURENÇO SALES

CEZAR CIPRIANO FONGUE

JOÃO CAMARGO (RG 1095356075)

JOSE CAMPOLIM

WILSON MIGUEL

JORGE CAMARGO

WANDERLEI DA SIILVA

EDEMILSON CHARQUE

VALMIR CIPRIANO

MARINO DA SILVA

IZEQUIAS DA SILVA

VALDOMIRO CHARQUE

ALBERTO CIPRIANO

MATEUS MIGUEL

JOSIAS MIGUEL

RODINEI POLICENA

ADELINO MARCULINO

RUDIMAR POLICENA

JAIR CHARQUE

JOAO ABRAO CIPRIANO

ADRIANA CAMARGO

JOAO PAULINO DA SILVA

CASEMIRO MIGUEL

                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                   MUNICIPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

                                   PODER EXECUTIVO – GABINETE DO PREFEITO

MALAQUIAS CARDOSO

PAULO CIPRIANO

IRINEU DA SILVA

CARLOS CHARQUE

MOISES MIGUEL

NEGRETI FERNANDES CHARQUE

ZACARIAS CHARQUE CIPRIANO

SILAS DIOGO

JOSE CIPRIANO

Os produtores acima mencionados, que tiverem suas inscrições

homologadas, estão convocados para retirar o adubo químico 5-20-20 no dia 10 de

outubro de 2019 as 10 horas em frente à Secretaria Municipal do Índio.

Maiores informações serão prestadas no horário das 07h30min às

11h30min e 13h às 17h na Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, sito Av.

Balduino Weiller, 626, centro, ou pelo telefone (55) 3617 2200, email:

ouvidoria@saovaleriodosul.rs.gov.br.

São Valério do Sul-RS, 08 de outubro de 2019.

att.

ELISEIA TERESINHA RADIN PLEIN

JEAN PIERE CHASSOT

MARISETE BRIGO WINICKI

mailto:ouvidoria@saovaleriodosul.rs.gov.br